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AKTIONEN VOM 07.07.25 – 12.07.25 (KW 28) 
 
 

 

 

 

Neu:  Walliser Aprikosen    

 

 
 

Jetzt Aktuell: Buschbohnen    
 

Pfirsiche flach «Saturno» 

 
Herkunft: Spanien 

Karton à ca. 5 kg 
Best.-Nr. 15823 

 

3.80 / kg 
(ca. 19.00 / Karton) 

Beeren Mix 
2 x Himbeeren, 2 x Brombeeren,  
2 x Johannisbeeren, 2 x Blaubeeren  
 
Herkunft: aus der Region 

Karton à 8 x 250 g Schale 
Best.-Nr. 14111 

 
 

31.00 / Karton 
 

Lattich 
 

Herkunft: aus der Region 

IFCO à ca. 4 kg 
24011 

2.90 / kg 
(ca. 11.60 / IFCO) 

 

Tomaten Cherry Ramati 
 
Herkunft: aus der Region  

 

Karton à 3 kg 
Best.-Nr. 28111 

8.00 / kg 
(24.00 / Karton) 

 

Cipolotte (Frühlingszwiebeln) 
 
Herkunft: aus der Region 

 

IFCO à 12 Bund 
Best.-Nr. 20911 

1.30 / Bund 
 (15.60 / IFCO) 

 

Die Butter  
 
Herkunft:  Schweiz 

Block à 1 kg 
Best.-Nr. 06.707 

17.00 / kg 
 


